Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política
Comissão Eleitoral Local - ILAESP

EDITAL Nº 02/2019 DE 09 DE SETEMBRO DE 2019 – CEL/ILAESP

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e
Política (CEL/ILAESP), instituída pela Portaria Nº 400/2019/GR, publicada no Boletim de
Serviço 462, de 17 de julho de 2019, torna público o presente Edital que HOMOLOGA AS
INSCRIÇÕES das candidaturas para as representações do Conselho do Instituto
Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política (CONSUNI-ILAESP) e das Comissões
Acadêmicas de Ensino, Pesquisa e Extensão no âmbito do Instituto, gestão 2019/2021, nos
termos Edital 01/2019/CELILAESP.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

 CATEGORIA CANDIDATO

CONSUNI

DOCENTE

MARCELA NOGUEIRA FERRARIO
RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

VICTORIA INES DARLING
TEREZA MARIA SPYER DULCI

JULIANA DOMINGUES
LUCIMARA FLAVIO DOS REIS

TAE

NARDELI ANASTACIO DE ANDRADE
CARLOS ALEXSANDER BENITEZ

ROMULO BASSI PICONI
JONATAS DE PAULA CAMARGO

DISCENTE

THIAGO EMMANUEL SERAFIM PIRES
ELIANA DE FREITAS

JOHAN SEBASTIAN ROMERO VIOLETH
ANDRES STEVEN AMAYA SANCHEZ

CA ENSINO
DOCENTE

CLAUDIA LUCIA BISAGGIO SOARES
DIRCEU BASSO

REGIS DA CUNHA BELEM
IDETE TELES DOS SANTOS

TAE YASMINN FOUAD ABBAS
CLAUDIO COSTA LIMA MONTEIRO

CA
PESQUISA

DOCENTE

RODRIGO CANTU DE SOUZA
MARCOS AURELIO ANDRADE ROCHA

MARCOS DE OLIVEIRA GARCIAS
JAMUR JOHNAS MARCHI

TAE MARCEL CARLOS NIEUWENHOFF DA SILVA
DIEGO LUIZ RIBEIRO DE OLIVEIRA MARTINS

CA
EXTENSÃO

DOCENTE HENRIQUE COELHO KAWAMURA
AMILTON JOSE MORETTO

TAE LUIZ FERNANDO KIIHL MATIAS
ANDERSON DE PAULA GELESKI

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL - ILAESP
09 de setembro de 2019